
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/1690/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1403/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2023r. (ze zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 15.000.000 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących o kwotę 7.000.000 zł, 

b) plan dochodów majątkowych o kwotę 8.000.000 zł 

- zgodnie z załacznikami Nr 1 i 2 do uchwały; 

2) zwiększa się plan przychodów o kwotę 15.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, tabela Nr 1 – „Dochody i wydatki, przychody i rozchody”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta wynosi 194.093.490 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek długoterminowych w wysokości 81.000.000 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst, tj. obligacji komunalnych 
w wysokości 80.000.000 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 263.309 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 14.586.214 zł; 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 18.243.967 zł; 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 219.885.380 zł oraz rozchody 
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budżetu w wysokości 25.791.890 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.”. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 60.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie 161.000.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykupu obligacji komunalnych w kwocie 6.000.000 zł.”. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 
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Rady Miasta Kielce 

z dnia  13 grudnia 2023r. 

 

 

 

 

 

 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

 7 000 000  

 8 000 000  

 15 000 000  

 7 000 000  

 8 000 000  

MIASTO KIELCE 

 

 

 

 

 

75615 

75616 

70005 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 

LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 

DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 

OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 

PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI 

 4 000 000  

 3 000 000  

 8 000 000  

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE  15 000 000   

 

 

 

 4 000 000  

 3 000 000  

 8 000 000  

 

 

 

0500 

0500 

0770 

Zwiększenia 

Ogółem   15 000 000   

1. 

2. 

I. 

w zł 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5141
_______________________________________________________________________________________________________________



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

DOCHODY WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I  ŹRÓDEŁ 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr LXXXVII/1690/2023 

Rady Miasta Kielce 
z dnia  13 grudnia 2023r. 
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GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

- 8 000 000 

- 7 000 000 

  53,33 % 

  46,67 % 

wpływy ze sprzedaży nieruchomości komunalnych 

podatek od czynności cywilnoprawnych 
   w tym:  

- 8 000 000 

- 7 000 000 

  53,33 % 
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od osób fizycznych 

od osób prawnych 
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A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

- 8 000 000 

 0 

- 7 000 000 

 0 

  53,33 % 

  0,00 % 

  46,67 % 

  0,00 % 

OGÓŁEM - 15 000 000 

I. DOCHODY WŁASNE 

I. DOCHODY WŁASNE 

- 8 000 000 

- 7 000 000 

  53,33 % 

  46,67 % 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

  53,33 % 

  46,67 % 

- 8 000 000 

- 7 000 000 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RDF.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXXXVII/1690/2023 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 13 grudnia 2023r. 

 
 
 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH  

§ 

    15 000 000 

     15 000 000 

931 

Zwiększenia 

w zł 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Pożyczki długoterminowe krajowe 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Obligacje komunalne, w tym na: 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       

w tym zaciągniętych na: 

 1 734 416 127 

 1 928 509 617 

   219 885 380 

    25 791 890 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXXXVII/1690/2023  

Rady Miasta Kielce 

z dnia 13 grudnia 2023r. 

 

 

Tabela Nr 1 

    20 055 199 

       263 309 

    19 791 890 

    87 000 000 

    81 000 000 

     6 000 000 

    80 000 000 

    80 000 000 

    18 243 967 

    14 586 214 

    10 105 263 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -194 093 490 Deficyt (1-2) 

§ 950 

§ 950 

§ 950 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 931 

§ 931 

§ 906 

§ 905 

§ 992 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

1.2. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

3.1. 

4. 

5. 

1. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 1 547 241 538 

   187 174 589 

   296 859 426 

 1 631 650 191 

w tym : 

w tym : 

w zł 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

Lp. Nazwa 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

    10 105 263 

       686 627 

    15 000 000 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 992 

§ 992 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 1 734 416 127 

 219 885 380 

Budżet ogółem 

Razem  1 954 301 507 

Wydatki 

Rozchody 

 1 928 509 617 

 25 791 890 

Razem  1 954 301 507 

MIASTO KIELCE 

  1.1. 

2. 

3. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5141
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXXVII/1690/2023 RADY MIASTA KIELCE z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	zm. pkt 2 w § 4
	zm. pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T06:53:34+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




